Signed : A. Mowat of Howkland, Else Trond’s daughter,
with my own hand, Mr. Rasmus Jonsson, minister, with
my own hand.

Charter, William, Earl of Caithness, and others, to
Str David Sinclare, knight, Foud of Sketland,
of the lands of Swinburgh, etc.

Paper transcript in Gen. Reg. House, Edinburgh (Chavrters, elc.,
No. 620). Printed: Notes orn Ovkney and Zetland. By A. Peterkin,
Edinburgh, 1822. Appendix No. 1.

82. Dec. 3, 1398. Edinburgh.

Omnibus hanc chartam visuris vel audituris, Nos
Willielmum, Comitem Cathenensem, Oliverum St. Clare
de Rosline, militem, Magistrum Alexandrum Sinclair,
Georgium Sinclare, Robertum Sinclare, Arthurum Sin-
clare, Elenoram Sinclare, Comitissam de Athole, Eliza-
betham Sinclare, Dominam de Houston, Margaretam Sin-
clare, Dominam de Buomoutuo [Balmuto], Catharinam
Sinclair, Euphamiam Sinclare, Marjoriam Sinclare et
Mariotam Sinclare, filios et filias legittimos quondam
bonz memorize Willielmi olim Comitis Orcadiz et Cathe-
nesiz ac Domini de Sancto Claro, dedisse, concessisse,
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alienasse, ac in perpetuum donasse et confirmasse, tenore-
que presentium dare, concedere, alienare, ac in perpetuum
confirmare carissimo fratri nostro Domino Davidi Sinclare,
militi, et Foldo Zetlandiz, pro fraternali amore et dilec-
tione quam versus dictum fratrem nostrum habemus et
gerimus, et pro aliis gratitudinibus nobis per ipsum im-
pensis, omnes et singulas ac integras terras de Swinburgh
cum pertinentiis et contingentibus, jacentes in Dominio
Zetlandiz, ac omnes et singulas alias terras nostras
jacentes in dicto Dominio Zetlandiz nobis pertinentes
ratione decessus sive mortis dicti quondam Willielmi,
patris nostri: Tenendas et habendas totas et integras pre-
dictas terras de Swinburgh cum earum pertinentiis et
contingentibus, ac omnes et singulas alias terras nobis
pertinentes et spectantes ratione decessus dicti patris
nostri, a nobis, hzredibus et successoribus nostris pre-
fato Davidi, militi, hezredibus suis et successoribus,
cessionariis et assignatis, in hzreditate in perpetuum, per
omnes suas rectas metas et divisas in longitudine et
latitudine, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus
et commoditatibus, proficuis, asiamentis, et pertinentiis
suis quibuscunque ad prefatas omnes terras pertinenti-
bus et spectantibus seu juste pertinere et spectare valenti-
bus in futurum, juste, libere, honorifice, bene et in pace,
sine aliquo obstaculo, contradictione aut impedimento
quibuscunque ; Concedentes et transferentes in eundem
David, militem, fratrem nostrum, omne jus et juriscla-
meum hujusmodi omnium terrarum cum pertinentiis nobis
seu alteri nostrum incumbens et pertinens ex decessu
dicti quondam Willielmi, patris nostri, seu alio quovis-
modo: Obligantes et astringentes nos et nostrum quem-
hibet, haredes, successores, cessionarios et executores
nostros in contrarium presentis charte nostre et conten-
torum in eadem in posterum qualitercunque devenire, sed
quod nos, haredes nostri, successores et cessionarii sunt
ab eisdem terris ab omni jure et jurisclameo tam petitorio
quam possessorio pentitus et omnino exclusi. In cujus ei
testimonium sigilla nostra propria presentibus sunt
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appensa, apud oppidum Edinburgi die tertio mensis
Decembris anno Domini millesimo quadringentesimo
nonagesimo octavo, coram his testibus, Magistro Jacobo
Hewison, burgense de Edinburgh, Domino Matheo Dwell,
presbitero, Joanne Blair et Willielmo Keith, cum diversis
aliis.